ПРОТОКОЛ № 35
заседания диссертационного совета Д 002.023.03
от 19 декабря 2016 г.

    Состав совета
 – 27
                                                                                     Кворум

 – 18

                                                                                     Присутствовало– 21
СЛУШАЛИ: представление к защите диссертации на соискание учёной степени кандидата физико-математических наук Вишняковой Гульнары Александровны «Вторичное лазерное охлаждение атомов тулия».

01.04.21 – лазерная физика.
ПОСТАНОВИЛИ: принять к защите диссертацию Вишняковой Гульнары Александровны «Вторичное лазерное охлаждение атомов тулия».

01.04.21 – лазерная физика.

НАЗНАЧИТЬ:

ОФИЦИАЛЬНЫЕ ОППОНЕНТЫ:
 д.ф.-м.н. Пальчиков Виталий Геннадьевич (ВНИИФТРИ)
д.ф.-м.н., профессор Городецкий Михаил Леонидович (МГУ)
ВЕДУЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ:

Институт спектроскопии РАН

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

чл.-корр. РАН    Колачевский Николай Николаевич  (ФИАН)
дата защиты: 20 марта 2017 года.
Результаты голосования: за – 21, против – нет, недействительных –нет.
Ученый секретарь

диссертационного совета Д002.023.03

д.ф-м.н.                                                                           А.С.Золотько